
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

STAROSTY LUBACZOWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów w celu uzupełnienia składu  Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44 b i 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz § 9 ust. 1 

i  § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam  nabór kandydatów w celu uzupełnienia składu  Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Treść ogłoszenia  stanowi załącznik do  niniejszego  zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lubaczowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

  

 

STAROSTA 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2593



Załącznik do zarządzenia 

Starosty Lubaczowskiego nr 20/2024 

 z dnia 21 maja 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY LUBACZOWSKIEGO 

z dnia  21 maja 2024 r. 

 

o możliwości zgłaszania kandydatów w celu uzupełnienia składu  Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 44 b i 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz § 9 ust. 1 

i § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkichi powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560). 

§ 1. Starosta Lubaczowski podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości zgłaszania 

kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz sposobu powołania 

członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. 1. Podmioty uprawnione do zgłaszania kandydata do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych: 

1) organizacje pozarządowe działające na terenie powiatu lubaczowskiego; 

2) fundacje działające na terenie powiatu; 

3) jednostki samorządu terytorialnego z terenu powiatu lubaczowskiego. 

2. Podmioty uprawnione, wymienione w ust. 1 niniejszego ogłoszenia, dokonują zgłoszenia po jednym 

kandydacie do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

§ 3. 1. Zgłoszenie kandydata należy złożyć w formie pisemnej, na karcie zgłoszeniowej, stanowiącej  

załącznik do  niniejszego ogłoszenia, w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Lubaczowie, ul. Jasna 1,  

37-600 Lubaczów. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) nazwę podmiotu zgłaszającego; 

2) imię i nazwisko kandydata; 

3) adres podmiotu zgłaszającego oraz kandydata; 

4) uzasadnienie zgłoszenia kandydata wraz z opisem jego działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

2. Dokonanie zgłoszeń winno nastąpić w terminie 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. W przypadku przesłania zgłoszenia pocztą, decyduje data wpływu 

do Starostwa Powiatowego w Lubaczowie. 

§ 4. Powołanie do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych nastąpi w formie 

pisemnej przez Starostę Lubaczowskiego w terminie do 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu, o którym 

mowa w § 3 ust. 2, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

§ 5. Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych jest organem opiniodawczo – 

doradczym Starosty Powiatu. Do zakresu jej działania należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

b) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2593



4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu Lubaczowskiego pod 

kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 

§ 6. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

   

  

 

STAROSTA 

 

 

mgr inż. Barbara Broź 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2593



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2593


		2024-05-23T12:45:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




